CÃMPUS AVANÇADO INTERMEDIÁRIO NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 24/2020

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-geral do Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo

do Instituto Federal Sul-Rio-grandense, no uso de suas atribuições legais, torna

pública o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo simplificado para

provimento de vaga e formação de cadastro de reserva para as funções de

PROFESSOR CONTEUDISTA para atuar no CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

E CONTINUADA (FIC) REPARADOR DE ELETRODOMÉSTICOS na modalidade a

distância, no âmbito da Rede e-Tec Brasil, conforme segue:

1) Resultado Preliminar:

A) Função: Professor Conteudista – Reparador de Eletrodomésticos –- Eletricidade –
Manutenção de Eletrodomésticos (40h):

 B) Recurso Contra homologação das inscrições:

     Não houve.

Novo Hamburgo, 05 de janeiro de 2021.

Mauro Castro Martin

Diretor-geral (em exercício)

   IFSul Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo

Candidato Nota Resultado

 Anderson Camargo Sant´Ana;

5,0 Aprovado